
参加
者数

曜日

日

( 6月の参加状況 )

参加
者数

曜日

日

(初心者クラス)

氏    名 回  数 氏    名 回  数 氏    名 回  数

(本クラス練習参加者順位表) (初心者クラス練習参加者順位表) (総合練習参加者順位表)

(本クラス及びイベント)　

3 4 7

土 日 水

11 12 17

日 月 土

18 24 25

日 土 日

26 28

月 水

雨

3 4 11

土 日 日

18 24 25

日 土 日

第1位 佐野　郁生 7 / 7

第1位 宮原　渉 7 / 7

第1位 鈴木　伸 7 / 7

第4位 鈴木　明己 6 / 7

第4位 深澤　是裕 6 / 7

第6位 宮原　康生 5 / 7

第6位 望月　雄基 5 / 7

第8位 中西　一男 4 / 7

第9位 佐野　由奈 2 / 7

第9位 佐野　裕紀 2 / 7

第9位 嘉数　昌希 2 / 7

第9位

第13位

第13位

望月　海沙

深沢　半次郎

佐野　良美

2 / 7

1 / 7

1 / 7

第1位 佐野　良雄 第1位 佐野　郁生

※ 順位表は、生年月日順に記載されていますので、同順位でも下位の場合記載されない場合があります。

第1位 中西　一男

第1位 中野　充浩

第1位 佐野　郁生

第1位 伊藤　健

第6位 望月　純子

第6位 三上　保

第6位 小林　あずさ 3 / 4

第9位 後藤　竹雄

第9位 深沢　半次郎

第9位 望月　直人

第9位 波津　とき子

第9位 小林　真子

第9位 佐野　大輔 2 / 4

11 / 11

第2位 中西　一男

第3位 鈴木　明己

第3位 宮原　渉

第3位 鈴木　伸

第6位 深澤　是裕

第7位 中野　充浩

第7位 伊藤　健

第7位 宮原　康生

第7位 望月　雄基

第11位 佐野　良雄

第11位 望月　純子

第13位 深沢　半次郎

第13位 小林　真子

8 / 11

7 / 11

7 / 11

7 / 11

6 / 11

5 / 11

5 / 11

5 / 11

5 / 11

4 / 11

4 / 11

3 / 11

3 / 11

 ※ イベントを含んでません  ※ イベントを含んでません  ※ イベントを含んでます。

14雨12616 9予810雨

※「雨」- 雨による中止、「予」-予備日として使用されるため中止、「止」-キャンセル

22 31 雨雨 21 12

※「雨」- 雨による中止、「予」-予備日として使用されるため中止、「止」-キャンセル

4 / 4

2 / 4

2 / 4

2 / 4

2 / 4

2 / 4

4 / 4

4 / 4

4 / 4

4 / 4

3 / 4

3 / 4

最高参加者数

最低参加者数

平均参加者数

総参加者数

雨による中止

(前年度以前比較統計表) 

16

6
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1
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16

22

39
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※初心者クラスは、含みません。

最高参加者数

最低参加者数

平均参加者数

総参加者数

雨による中止

水 土 日 他 計

(本年度統計表)

14101915

12

9

10

16

10

13

8

6

7

14

14

14

32

16

6

10

0210 3

※初心者クラスは含みません。


